
Mackenzie House
Natural Life｢湘南に暮らそう｣

見本

見本

sat sun mon11/21 22 23
住まいの相談会開催!

開催時間 AM10:00〜PM8:00
ご来場の際は下記ご案内図をご参照の上下さい!

Mackenzie House
Natural Life｢湘南に暮らそう｣
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マッケンジーハウス

平塚支店
新店舗

2015.11.21 AM10:00sat

マッケンジーハウス平塚支店
｢平塚市上平塚｣にオープン!

もっと身近に､もっと皆様に！

不動産の事､楽しみながら相談できる3日間!
ご家族お揃いで､お気軽にご来場下さい!

こんなお悩み&ご要望を抱えていませんか？

物件選びから住宅ローンの事､
建築の事まで何でもご相談下さい｡

◎希望条件の物件が見つからない。　◎低予算でデザイナーズ住宅を建てたい!!
◎最新の物件情報を知りたい!!　◎リフォームor建て替えで迷っています。

【不動産に関するご相談】

【ローンに関するご相談】
◎自己資金が無く住宅ローンが組めるか心配。　◎今の収入で組めるローン返済は?
◎車のローンがあるが住宅ローンは組める？　◎住宅ローン融資を断られました…。

※アンケートは1家族1回のみとさせて頂きます。※当日は本広告
をご持参下さい。※賞品には限りがございます。無くなり次第終了と
なりますので、予めご了承下さい。※ご購入を検討中であると合理
的に判断することが困難な場合、プレゼントをお断りさせて頂く場
合がございます。

※イメージ

未公開
物件
多数有!

夜8時
まで
営業中!

平日の
ご相談
OK!

ご相談
無料です!

EVENT PICK UP!

QUO CARD
1,000円分
プレゼント!

新町 西八幡三丁目
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西友

湯乃蔵
ガーデン ローソン

スリーエフ

八幡公園

ローソン

TSUTAYA

セイムス

神明
中学校

スーパー
いなげや

マツモト
キヨシ

みどり
保育所

平塚市総合公園

大原小学校

平塚中等
教育学校

至国道1号線

イベント開催中イベント開催中

イベント終了後撤去します

こちらの
案内看板を
目印にご来場
下さい。

カーナビは｢平塚市四之宮1-7-25｣付近とセット!

■交通／東海道線平塚駅バス11分停歩5分
■土地面積／110.81㎡(33.52坪)〜112.25㎡(33.95坪)
■建物面積／96.47㎡(29.125坪)〜100.20㎡(30.25坪)　■構造／木造2階建
■間取／1・3：4LDK＋SIC　4・9・13：3LDK(4LDKに変更可)　7・8：4LDK　
■築年／13：H27年2月　1・3・4：H27年5月　7〜9：H27年8月
■価格(税込)／2,980万円〜3,240万円
■用途地域／工業地域　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・都市ガス
■所在地／平塚市四之宮1丁目　＊全21区画中今回販売新築建売7棟

《販売価格(税込)／2,980万円〜》
ご返済例

2,930万円借入の場合 月々81,014円／ボーナス時加算額0円

｢平塚市四之宮1丁目｣

全21区画中今回販売新築建売7棟
当社プロデュース&施工デザイナーズ住宅

S H I N O M I Y A  H I R A T S U K A  C I T Y

当社
売主物件

家具付販売

OPEN HOUSE
開催時間／AM10:00〜PM5:0011/21   ･22   ･23土 日 祝

取引態様／売主(株式会社マッケンジーハウス)
販売／専属専任媒介(株式会社ワンズホーム 神奈川県知事免許(3)第24050号 TEL.0463-25-3400)

陽当り良好な南道路3棟&角地2棟あります!!

7〜9号棟外観

7号棟LDK 9号棟キッチン 8号棟LDK 13号棟LDK

■交通／東海道線平塚駅バス9分停歩3分　■土地面積／124.39㎡(37.62坪)〜153.99㎡(46.58坪)
■地目／宅地　■用途／第1種中高層住専地域　■建ぺい率／60%　■容積率／200%
■開発許可番号／平塚市指令(開)第157号　■造成完了予定／H27年12月
■設備／公営水道・公共下水・東京電力・都市ガス　■販売価格／1,340万円〜1,780万円
■所在地／平塚市徳延　■取引態様／売主
＊建築条件なし、道路幅員4.02m・4.5m、全5区画販売

教育･買物施設が徒歩11分圏内の恵まれたロケーションです!!

毎日の暮らしに欠かせない
施設が充実しています!!

しまむらストアー 平塚徳延郵便局 クリエイトS･D Fujiスーパー 松延小学校

●平塚市徳延郵便局…
●クリエイトS･D……
●しまむらストアー…

100m
325m
395m

(徒歩2分)
(徒歩5分)
(徒歩5分)

●Fujiスーパー………
●セブンイレブン……
●松延小学校…………

400m
640m
820m

(徒歩6分)
(徒歩8分)
(徒歩11分)

売主につき仲介手数料不要

｢ 平 塚 市 徳 延 ｣

全5区画開発分譲地

T O K U N O B U  H I R A T S U K A  C I T Y

《販売価格／1,340万円〜》

※上記参考プランは一例です｡プランはお客様がご自由に決定できます。※上記建物参考価格には外構
工事･植栽･ウッドデッキ･フェンス･車代等のオプションの費用は含まれておりません。諸費用別途。

floor1

floor2

開発道路  4.5m

4.5m

ゴミ置場

道路
4.02m

No.2
124.39㎡
(37.62坪)

125.13㎡
(37.85坪)

128.44㎡
(38.85坪)

128.35㎡
(38.82坪)

153.99㎡
(46.58坪)

No.3

No.4

No.1
No.5開発

道路

【
全
体
区
画
図
】

全区画敷地37坪以上!! 建築条件はありません!!

ヴェントヴェルデ 徳延

外構にアジアンデポ
プランター付!!

建物参考価格(税込)／1,707.48万円　土地販売価格／1,380万円
〈平塚支店オープン記念建物価格〉

●敷地面積／125.13㎡(37.85坪)●建物面積／109.10㎡(32.9375坪)　●構造／木造2階建
●間取／4LDK＋WIC＋SIC＋パントリー

1F
2F

相談会当日は
＼バルーンタワーでお出迎え!!／

01

02 ご来場のお
子様には､

キャラクタ
ー風船

プレゼント
!!

会場にてアンケートに
お答え頂いたお客様に、

爽やかな風と柔らかい光と暮らす

Life Stage.
ラ イ フ ス テ ー ジ

LDK完成予想図外観完成予想図

建物参考
プラン
No.3区画に
建築した場合

当社売主物件

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例は全て、頭
金50万円、金利0.875%(変動金利2.475%・1.6％優遇後の金利です)･三菱東京UFJ銀行、事務手数料32,400円、保証保険料は借入期間35年･100万円につき20,610円、価格の100％以内で、最高融資限度額1億円の場合。お客様により諸条件が異
なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれておりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及
び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納　■要農転＝農地転用届けが必要です。■略語／SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート造、RC造＝鉄筋コンク
リート造、ALC＝気泡コンクリート造　■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。 ■広告有効期限／発行より2週間

平塚支店

株式会社マッケンジーハウス平塚支店
〒254-0055 平塚市上平塚1-58
FAX.0463-34-4546
神奈川県知事免許(4)第23756号
(公社)全日本不動産協会会員
(公社)不動産保証協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

お問い合わせはこちらまで

34-4545TEL.
0463-


